
  

Blíží se konec šk. roku a s ním pochopitelně i klasifikace na konci pololetí. 
Vzhledem k nastalé mimořádné situaci  se hodnocení bude odvíjet a skládat od následujících:
- známky, které jste získali ve škole od začátku pololetí do 11.3.
- vaše aktivita a přístup během domácího samostudia 
- bere se v úvahu  výsledné hodnocení na konci 1. pol.  

….. je to na vás.. :-))

Přeju vám hodně energie a úsměvů , rovněž i vašim rodičům a těm , kdo při vás stojí a 
pomáhají všechno zvládnout. :-)))

Potřebuju, abyste  : 1. si ke každému cvičení s  červenou 1 ode mě, zapisovali K 1 a počítali   
                                    je  a psali mi , kolik jich máte. děkuju

                                2. 7. B Eva,  Tomáš, Matěj,  Tonda, Anička Š.,  Nikolas,  Terka –
                                    7. A – Michal oba, Lukáš, Franta, Aďa, Natky obě                                   
                                     prosím  posílat povinně vypracované úkoly i dodatečně  

Guten Tag. Ich wúnsche euch schóne Maiwoche :-))



  

Úkoly na tento týden :

1. opakovat a procvičovat slovíčka a gramatiku

2.  nová slovíčka  str. 69  do konce lekce

3. AH 57 /  10  a)  b)

4. AH  58 / 11

5.   LB  65 / 14
     - nahlas si přečíst a přeložit
     - buď očíslujete bubliny, tak aby se nepoškodila učebnice a já to přečetla  nebo            
      napíšete už seřazený rozhovor

 6.   Do sešitu opsat a přeložit fialovou tabulku str. 66

7.  AH 59 / 14  - jen odpovědět na otázky

8. obrázek vpravo


	Snímek 1
	Snímek 2

